SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Draaibanken

22 |CAZENEUVE

CAZENEUVE HB 500

Machine occasion N° de stock : A3475

Type HB 500

Hoogte van de punten 200 mm
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£k SOLUTIONS

1} MACHINES-DUTILS

Draai lengte

Max. diameter boven de dwarsslede
max. toegelaten diameter over het bed
Spilboring

slag van het dwarsonderstel

travel of the tailstock centre sleeve
Travel of top slide

Contrapunt kegel

Aantal spindelsnelheden
Spindelsnelheid

Aantal longitudinale en transversale voedingen
Longitudinale voeding

kruisvoedingen

Metrische stappen

Witwaardige draden

Afmetingen

Gewicht

3 Jaws chuck

BUYING-SELLING-EXPERTISE

1000 mm

260 mm

500 mm

40.5 mm

285 mm

150 mm

140 mm

CM5

18

25 - 2000 tr/min

73

0,00937 - 5,6 mm/mn
0,00937 - 5,6 mm/mn
0,125 - 56 mm
0,5-224

3300 x 1175 x 1400 mm

2500 Kg
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